
２０１８年 盛夏 

六甲学院中学校・高等学校 

サッカー部ＯＢ会 会長 

 辻  禮治 様 

暑中お見舞い申し上げます 

近年稀に見る猛暑が続きますが、皆様にはお変わりございませんでしょうか。 

さて４か月前の３月２４日には弊校サッカー部創部９０周年記念イベントにご参加いただ

き、大変有り難うございました。おかげさまで親善試合、懇親会とも盛会となり、皆様ととも

に楽しい１日を過ごすことが出来ました。遅くなりまして恐縮ですが、厚く御礼申し上げま

す。 

親善試合ではフルフィールドで総当たり６試合を行ないましたが、きれいなパスやドリブ

ル、見事なシュートなど、皆様現役時代を偲ばせるご活躍でした。また懇親会ではベテラ

ン、若手の多くの方々から興味深いお話をお伺いし、有意義なひと時でした。なお貴校か

らは貴重なお志を賜り、重ねて厚く御礼申し上げます。 

 親善試合などの結果をまとめましたので添付でお送りいたします。貴校からご提供いた

だいたグラウンドでの集合写真を掲載させていただきました。なお、当日の写真について

は弊校で整理して各校の皆様にお届けする予定でしたが、諸般の事情により叶わず、深

くお詫び申し上げます。 

 今後とも様々な機会を見つけてご厚誼を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

 最後になりましたが、これからの皆様の益々のご健勝、ご活躍をお祈り申し上げます。 

 

灘校サッカー部 OB 会  

会長   安保  匡  


